НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. №  _____     от                   202_ г.
Генеральному директору
ООО «Янтарная Мозаика - Надежда»

         Мартынову Андрею Евгеньевичу
От ____________________
Просим Вас вернуть перечисленные денежные средства по счету №                                    _________       от     (дата) в  размере                               (Сумма прописью), в связи с аннуляцией заявки (отказ туриста по причине___________________________________.
Отказ документирован: приложение на ____л.)
на  следующие реквизиты  «                                                                »:
	ИНН/КПП

	Расч.Сч. №

	Получатель:

	ООО "                                                       "

	Банк получателя:
	БИК

	Кор.Сч. №

Генеральный директор

_________

___________________/_______________/

Страница 1 из 1